
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/613/

Código da publicação: 613

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:17:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 615/2025

N° do Processo/Ano: 29505/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando a prestação dos serviços de solda, por hora, do tipo MIG, TIG,
ELÉTRICA, OXIGÊNIO, incluindo o equipamento necessário para soldagem, varetas de solda, tubos
de oxigênio, arames de solda, tinta necessária para retoques e deslocamento incluso no serviço,
dentro do perímetro do Município de Imigrante/RS.
Resumo:
Registro de preços visando a prestação dos serviços de solda, por hora, do tipo MIG, TIG,
ELÉTRICA, OXIGÊNIO, incluindo o equipamento necessário para soldagem, varetas de solda, tubos
de oxigênio, arames de solda, tinta necessária para retoques e deslocamento incluso no serviço,
dentro do perímetro do Município de Imigrante/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 Proposta Contratada Baixar

19/03/2025 00:00:00 Extrato de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/613/pregistro-de-precos-visando-a-prestacao-dos-servicos-de-solda-por-hora-do-tipo-mig-tig-eletrica-oxigenio-incluindo-o-equipamento-necessario-para-soldagem-varetas-de-solda-tubos-de-oxigenio-arames-de-solda-tinta-necessaria-para-retoques-e-deslocamento-incluso-no-servico-dentro-do-peri/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176e82bc04fdd9981e105c43d78864e0.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba6538189f1d99eadc6aaa2ba6df88f.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

19/03/2025 00:00:00 Fase Interna Baixar

07/03/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta - Dispensa de Licit... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc4beec113e4a536cc6c4129fdd4d7b5.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81794b891b7f6213492fa5b1e020b3e7.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65ce79e62c3c1ad41ba791b21b5a53ad.pdf

